CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /   (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos, para que o setor responsável

coloque um poste de iluminação pública na Rua Draco de Albuquerque. A

medida vem de encontro a diversas reclamações de munícipes feitas a este

vereador. Eles relatam que a localidade está às escuras, propiciando práticas

criminosas ou até acidentes.

                      Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2026

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 19db35badda9423a2f9928a224d74ec89e8b98cf38917384333570da40714a00
Link de validação: https://valida.ae/f8c7d60a4cc98be14717db68996ded4d1c2cbc47d0a9974a3?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 04/02/2026 09:57
#01c2319001c911f1800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/f8c7d60a4cc98be14717db68996ded4d1c2cbc47d0a9974a3?sv
https://valida.ae/f8c7d60a4cc98be14717db68996ded4d1c2cbc47d0a9974a3?sv